

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **1608**
 Foreman Shannon Feck
 Camp Eureka

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
8-8-14	1099	Tremain #6				CF	KS
Customer <u>Quest Development</u>			Safety Meeting	Unit #	Driver	Unit #	Driver
Mailing Address <u>P.O. Box 413</u>			S.F.	102	Chris B		
City <u>Jola</u>			RM	114	Joey K		
State <u>KS</u>			CB	140 + 7-147	Russ M		
Zip Code <u>66749</u>			JK				

Job Type L/S Hole Depth 1035' Slurry Vol. _____ Tubing 2 7/8"
 Casing Depth 1029' Hole Size _____ Slurry Wt. 13.7 Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. _____ Cement Left in Casing 0 Water Gal/SK 8.0 Other _____
 Displacement 6 Bbl Displacement PSI 400 Bump Plug to 900 BPM _____

Remarks: Safety meeting, rig up to 2 7/8" Tubing, Break circulation w/ fresh water, mixed 300# gel flush. Circulate gel to surface w/ pit water. mixed 120 SKS OWC cement w/ 1# phenoseal/sk @ 13.7 #/gal. Shut down wash out pump + lines. Stuff two plugs + displace w/ 6 Bbl H2O. Final pumping pressure of 400psi, bumped plugs to 900psi. Plugs held. Good circulation @ all times, 6 Bbl Slurry to pit. Shut well in with 0 psi. rig down Job complete.

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C102	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C107	50	Mileage	3.95	197.50
C202	120 SKS	OWC cement	19.5	2298.00
C208	120 #	Phenoseal @ 1#/sk	1.25	150.00
C206	300 #	gel flush	.20	60.00
C108B	6.24 TONS	Ton mileage bulk Truck	1.35	421.20
C401	2	2 7/8" Top Rubber Plugs	28.00	56.00
C114	3.5 HRS	Water Transport	110.00	385.00
C224	4000 gal	City H2O	10.00/1000gal	40.00
			Sub Total	4657.70
			Sales Tax <u>6.15%</u>	160.18
Authorization <u>[Signature]</u> Title <u>OWNER</u>			Total	4817.88

*11 Thanks you
 Shannon & Crew*

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.